
 

 

PATVIRTINTA 

Nacionalinės žemės tarnybos prie  

Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus  

2017 m. gruodžio 21 d. įsakymu 

Nr. 1P-710-(1.3 E.) 
 

(Paraiškos dėl valstybinių erdvinių duomenų rinkinių ir žemėlapių naudojimo pridėtinės 

vertės produktui kurti ir (ar) pridėtinės vertės paslaugai teikti leidimo išdavimo formos 

pavyzdys) 
 

PARAIŠKA 

DĖL VALSTYBINIŲ ERDVINIŲ DUOMENŲ RINKINIŲ IR ŽEMĖLAPIŲ NAUDOJIMO 

PRIDĖTINĖS VERTĖS PRODUKTUI KURTI IR (AR) PRIDĖTINĖS VERTĖS 

PASLAUGAI TEIKTI LEIDIMO IŠDAVIMO 
 

_________________ 
(data) 

_________________ 
(paraiškos surašymo vieta) 

 

1. Informacija apie asmenį, pageidaujantį naudoti valstybinius erdvinius duomenų 
rinkinius ir žemėlapius (toliau – Duomenys) pridėtinės vertės produktui kurti ir (ar) pridėtinės 
vertės paslaugai teikti: 
1.1. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

pavadinimas arba fizinio asmens vardas, pavardė 

(jeigu paraišką pasirašo asmens atstovas prie 

paraiškos turi būti pridėtas atstovavimą patvirtinantis 

dokumentas) 

 

1.2. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

kodas  

 

1.3. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė  

 

1.4. juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos 

buveinės adresas arba fizinio asmens nuolatinės 

gyvenamosios vietos adresas 

 

1.5. telefono numeris  

1.6. fakso numeris  

1.7. el. pašto adresas  
 

2. Duomenų pavadinimas:  
 

(Duomenų pavadinimas, nurodytas Valstybinių erdvinių duomenų rinkinių ir  

 

žemėlapių sąraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

 

2017 m. liepos 25 d. įsakymu Nr. 3D-488 

 

„Dėl Valstybinių erdvinių duomenų rinkinių ir žemėlapių 
 

sąrašo patvirtinimo“) 

 

3. Duomenų naudojimo teisinis pagrindas:  

 
(sutarties data ir numeris) 

4. Teritorija, kurią apima Duomenys:  



2 

 

 
(nomenklatūrinis lapas ar Lietuvos Respublikos teritorijos administracinis vienetas 

 

arba gyvenamoji vietovė ar kadastro vietovė) 

 

5. Informacija apie pridėtinės vertės produktą (ši informacija nurodoma, jei numatoma kurti 

pridėtinės vertės produktą): 
 

5.1. Pridėtinės vertės produkto pavadinimas ir aprašymas (arba pridėtinės vertės produkto 

pavyzdys):  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.2. Pridėtinės vertės produkto sukūrimo forma (skaitmeninė ar spausdintinė):  
 

(jeigu produktas bus tiražuojamas ir platinamas skaitmenine forma, nurodoma jo apimtis, duomenų 

 

formatas ir platinimo būdas (elektroninėmis priemonėmis, kompiuterinėse laikmenose ir pan.). Jeigu 

 

pridėtinės vertės produktas bus tiražuojamas ir platinamas spausdintine forma, nurodomas šios formos 
 

tipas (atlasas, knyga, žemėlapis, informacinis leidinys ir pan.) 

 

5.3. Pridėtinės vertės produkto mastelis: 

 

 
 

5.4. Pridėtinės vertės produkto tiražas: 

 
 

5.5. Pridėtinės vertės produkto turinio dalis procentais, kurią užima Duomenys: 

 

 

 

 

 

6. Informacija apie pridėtinės vertės paslaugą (ši informacija nurodoma, jei numatoma teikti 

pridėtinės vertės paslaugą): 
6.1. Pridėtinės vertės paslaugos pavadinimas ir aprašymas:  
 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6.2. Interneto svetainės, kurioje bus teikiama pridėtinės vertės paslauga, adresas: 

 
 

 

6.3.  Serverio, iš kurio teikiami Duomenys, adresas (IP): 

 

 

6.4. Pridėtinės vertės paslaugos teikimo laikotarpis: 

 
 

 

 

(Pareigos)                                                              (Parašas)                              (Vardas ir pavardė) 
 

 
   

 

 

 


